
平成 24 年 3 月吉日  

 

各  位  

 

財団法人 滝川市体育協会  

会長 山腰 進次  

（公印省略） 

滝川スポーツクラブ  

代表 佐々木義昭  

（公印省略） 

 

 

健康運動教室終了のお知らせ  

 

拝啓  

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素より当協会主催「健康運動教室」に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。  

さて、参加者・関係団体の皆様のご協力により、健康運動教室を開催してまい

りましたが、この平成 24 年 3 月末日をもちまして終了することとなりました。  

これまでご受講いただきました参加者の皆様には厚く御礼申し上げるとともに、

日頃よりご理解・ご協力賜りました皆様に心からお詫び申し上げる次第でござい

ます。  

何卒、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

 

 

 

【詳細・問合先】  

〒073－0005 

滝川市二の坂町東 3 丁目 2－1 滝川スポーツセンター内  

財団法人滝川市体育協会  

TEL（0125）23－4617 FAX（0125）23－4351 


